BM

Illius terminus primus peremptus Et et alios omnes et inde consequentes  
 iuris et eius terminus semper peremptus Cum in firmitate pro maximi  
 notantate Incommoda Legatione intra vel extra regnum Venetio militi  
 ni ad monumenta ad civitates vel alios quibusvis de honoribus et legibus  
 impedimenti Non deferendo ad quietationem Istas proximas terminus Et  
 huiusmodi ad hoc Legatione de laonca sibi non recipiendo nullam  
 motionem appellationem curiam proteccionem faciendo ac omnia omnia per  
 nis huiusmodi vel triplicem emissione super his partibus suis  
 de omni Bello conventionem alijz quibusvis suis modis et  
 defensione non subtingendo nec modo quovis modo partibus per  
 sonalibus reynonibus ad omnia omnia mercantibus

Actum in Castro Premislens,  
 Feria Secunda ante festum  
 Assumptionis in Caelum Be-  
 atissima Virginis Marie pro-  
 xima. Anno Domini Mille-  
 simo Sexcentesimo Quinqua-  
 gesimo Septimo.

13/ VIII  
1657

Olshewski Zielonce

Roborat

impares pronati coram officio autijz quod Castell, quod Premislens  
 Crispy Joany Olshewski Janus mente et unum vester a terminis  
 Zichow huiusmodi huiusmodi huiusmodi quibusvis huiusmodi et competantibus

1657

Legimus. Licitis nati ad nunciam ad muerora del abis quilibet  
 dilacionibus et legibus impedire non defendis ad quietas non de  
 in pociatis terminis officij sui Captes Premisios dilaciones  
 et non recipiendo nullas et notorias appellaciones excozozz pociatione  
 faciendo ac omittis omnis pocios pociationibus vel hupitibus et alijs  
 suspensibus quibuslibet pocios pociationibus vel hupitibus et alijs  
 quibuslibet pocios pociationibus vel hupitibus et alijs  
 vendes que pocios pociationibus vel hupitibus et alijs

**Actum in Castro Premisios**  
**feria Quinta. in Crastino festi**  
**Assumptionis in Calum. Beatiss.**  
**simae Virginis Mariae Anno Do-**  
**mini Millesimo Sexcentesimo**  
**Quinquagesimo Septimo.**

16/  
 VIII  
 1657

**R. Thnicki N. Thnicki**  
**C. Cedit**

Comparans personam coram officio Actus pocios Captes Premisios  
 et ad pocios actibus Juris Thnicki Felixius Lopez de pocios  
 Lany mente et corpore existens a terris Thnicki Juris pocios  
 busque suis quibuslibet proprijs et amplexibus reuend pocios pocios  
 Captes Premisios Juris pocios que ad autum hunc attinet se cum Juris  
 nibus bonis suis genere vicijs et plenarie incorporand et sub  
 cied palam publice libere ac pocios regnandi Luis xpo de o.  
 mai et Juris pocios pocios de Juris pocios